
1/2

kuryr 24. prosince 2022

Slovenský Drosten a přední propagátor vakcín náhle a
nečekaně zemřel na infarkt

infokuryr.cz/n/2022/12/24/slovensky-drosten-a-predni-propagator-vakcin-nahle-a-necekane-zemrel-na-infarkt

Vladimír Krčméry je považován za nejvýznamnějšího epidemiologa

na Slovensku a špičkového „koronového bojovníka“. Může být tedy

obchodován jako protějšek Christiana Drostena nebo Anthonyho

Fauciho. Jako první Slovák byl očkován proti Covidu v prosinci 2020

a očkování nadměrně inzeroval. Nyní zemřel ve věku 62 let. Média

šířila tvrzení, že zemřel na oboustranný zápal plic – podle

pitvy byl ale příčinou smrti infarkt.

Krčméry je označován za jednu z hlavních tváří očkovací kampaně

proti Covidu. Slováci, kteří obecně očkování příliš neholdují –

alespoň jednou se nechalo očkovat jen 46 % populace – nedopadli

dobře: mainstreamové zprávy o vyhrožování lékaři. Nejvážnějším

útokem byla zřejmě demonstrace před jeho domem.

V úterý 20. prosince Krčméry zemřel ve věku 62 let. Podle

slovenských médií podlehl oboustrannému zápalu plic. Mezitím se

rodina zesnulého obrátila na veřejnost: Podle pitvy byl

skutečnou příčinou smrti infarkt .

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/24/slovensky-drosten-a-predni-propagator-vakcin-nahle-a-necekane-zemrel-na-infarkt/
https://domov.sme.sk/c/23099357/vladimir-krcmery-umrtie.html
https://www.msn.com/cs-cz/zpravy/other/zem%C5%99el-bojovn%C3%ADk-proti-covidu-vladim%C3%ADr-kr%C4%8Dm%C3%A9ry-62-epidemiolog-%C4%8Delil-des%C3%ADtk%C3%A1m-v%C3%BDhr%C5%AF%C5%BEek/ar-AA15w1sT
https://www.webnoviny.sk/profesor-krcmery-zomrel-na-infarkt-myokardu-rodina-zosnuleho-prosi-o-respektovanie-sukromia/


2/2

Epidemiolog byl známý mimo jiné svou účastí na humanitárních

misích v rozvojových zemích. Slovenští politici ho popisují jako

dobrého člověka, který zachránil mnoho životů. Někteří uživatelé na

sociálních sítích to kvůli jeho účasti na očkovací kampani vidí jinak.

Každopádně se stal jako každý jiný obětí vakcíny, která vyvolává u

očkovaných náhlá infarkní úmrtí. 

Sdílet:

 

 


